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استکبار هم پیمان داعش

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
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11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1392/2/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

موسســه حسابرسی و خدمات مالی کوشامنش 10100434110 آقای 
احمدموسوی ک.م 393269868 بعنوان بازرس علی البدل برای یکسال 

مالی انتخاب شدند.
روزنامــه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین شد.
هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند:

آقایــان: پرویز نظــری دارای کــد ملــی 3256633536، ضیاءالدین 
معصومــی دارای کد ملی 1621587169، عباس درکی دارای کد ملی 
5909513133 کــه آقای پرویز نظری بعنــوان رئیس هیئت مدیره و 
آقای ضیاءالدیــن معصومی بعنوان نایب رئیس هیئــت مدیره و آقای 

عباس درکی بسمت مدیرعامل انتخاب گردیدند.
ضمنــا امضاء کلیه اوراق و اســناد بهــادار و تعهــدآور از جمله چک، 
ســفته، بروات و اسناد و اوراق رسمی و یا عادی تعهدآور با امضاء ثابت 
مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره ممهور به مهر شــرکت و اوراق 
عادی و مراسلات با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت ایجاد کاران مهر 
سهامی خاص به شماره ثبت 130546 

و شناسه ملی 10101738634

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1393/11/16 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: آقای حسین فهمیده به شماره ملی 0041974451 به 

سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، آقای محمدحسن مشکوری به 

شماره ملی 0451915501 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای 

مجتبی نعمتی جم به شماره ملی 0036203270 به سمت عضو هیئت 

مدیره تعیین گردیدند. کلیه اســتاد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 

قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل 

و یکــی از اعضای هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای 2 تن از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. در خصوص 

نامــه و اوراق عادی با امضــای مدیرعامل  و یا هر یک از اعضای هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

متقاضی در ســامانه جامع تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء تعیین 

دارنــدگان حق امضاء تغییر نوع عضویت هیئت مدیره، انتخاب و تعیین 

سمت هیئت مدیره را انتخاب نموده، بنابراین  هر گونه درخواست فارغ 

از تصمیمات انتخاب شده و رعایت مقررات مربوط به تصمیم مورد نظر 

قابل ثبت و پیگیری در مرجع ثبت شرکتها نمی باشد.

آگهی تغییرات شرکت جهاد تعاون 
سهامی خاص به شماره ثبت 94205 

و شناسه ملی 10101382904

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

 به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1393/12/9 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: آقای حسن ملک به شــماره ملی 2062507143 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره و آقای عباس درخشــان زاده به شماره ملی 0039640043 
به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای علی اصغر درخشــان زاده به شماره ملی 

0049415719 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره شرکت انتخاب گردیدند.
حق امضای کلیه قراردادها با اشــخاص حقیقی و حقوقی و کلیه اوراق و اسناد 
از قبیل چک و ســفته و بروات تعهدآور و انجام کلیه کارهای اجرایی با امضای 
آقای حســن ملک مدیرعامل و آقای عباس درخشــان زاده رئیس هیئت مدیره 

متفقا همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
متقاضی در ســامانه جامع تصمیمات تعیین دارندگان حــق امضاء، انتخاب و 
تعیین ســمت هیئت مدیره را انتخاب نموده، بنابر این هر گونه درخواست فارغ 
از تصمیمات انتخاب شــده و رعایت مقــررات مربوط به تصمیم مورد نظر قابل 

ثبت و پیگیری در مرجع ثبت شرکت ها نمی باشد. 

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور معمار سه سو
 سهامی خاص به شماره ثبت 9472 

و شناسه ملی 10100393995

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلســه  اســتناد  به 

مجمــع عمومــی عــادی 

مورخ  فوق العــاده  طور  به 

تصمیمات   1393/12/09

ذیل اتخاذ شد:

و  حسابرســی  موسســه 

ســامان  مدیریت  خدمات 

پنــدار بــه شناســه ملی 

10100525069 به سمت 

بازرس اصلــی و ابوالفضل 

نورانی آشــتیانی به شماره 

به   0519736771 ملــی 

علی البدل  بازرس  ســمت 

مالی  یکســال  مدت  برای 

انتخاب گردیدند.

کثیرالانتشــار  روزنامــه 

درج   جهــت  کیهــان 

آگهی های شــرکت تعیین 

شد.

ترازنامه و حســاب سود و 

زیان منتهی به سال 1392 

به تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت 
منسوجات 
نبافته آراء

 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 166348
و شناسه ملی 

10102088910

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات

 غیرتجاری تهران

از اواخر جنگ جهانــی دوم و به دنبال 
قدرت گرفتن ایــالات متحده آمریکا بعد از 
پایــان این جنگ و در پیــش گرفتن منش 
استکباری و قدرت طلبانه از سوی این دولت، 
همواره تاریخ سیاســی معاصر شاهد حضور 
نظامی خشونت بار این کشور در اقصی نقاط 

جهان بوده است.
 آمریکا از ویتنام گرفته تا فاجعه هیروشیما و 
ناکازاکی تا مقابله با انقلاب های مردمی در سراسر 
جهان از آفریقا گرفته تا آسیا و حتی اروپا، همواره 
به دنبال آن بوده است که به صورت مداخله مستقیم 
نظامی یا مداخله دیپلماتیکی که در سایه گستردگی 
قدرت نظامی اش در دنیا دارد، دولت یا افرادی  را بر 
سر قدرت بنشاند که تأمین کننده منافع او باشند. در 
این میان برای رسیدن به مقصود نیاز به بهانه هایی 
عوام فریبانه برای توجیه اقدامات نظامی خشونت بار 
خود علیه مردم بیگناه در سراسر دنیا داشته است. 

ائتلاف علیه ملت ها 
یکی از راه هایی که در راستای این عوام فریبی 
راهگشای این کشور اســتکباری بوده، استفاده از 

ترفند ائتلاف علیه ملت ها بوده است. 
از آن جا که خوی اســتعماری در کشورهای 
اروپایی از 500 ســاله گذشــته وجود داشته و از 
سردمداران اســتعمارهای دیروز بودند و هنوز نیز 
آثار برخی از این استعمارها دیده می شود، علاوه بر 
آن که گزینه خوبی برای همراهی در این ائتلاف ها 
بودند، خود نیز برای همراهی در چپاول ســرمایه 
ملت ها مشــتاق بودنــد. از ایــن رو، در دوره های 
مختلف، شاهد ائتلاف های نظامی آمریکا و متحدان 
اروپایی اش علیه کشورها و ملت های مختلف در بستر 

تاریخ معاصر بوده ایم. 
ائتلاف نظامــی علیه افغانســتان و مبارزه با 
طالبــان و القاعده و نیز ائتلاف علیه صدام با بهانه 

* آیت الله حسن ممدوحی، عضو 
مجلس خبرگان رهبری: صهیونیزم و 
آمریکا فرصتی را یافته اند تا جنگی 
نیابتی به راه بیندازند که عده ای در 
خاورمیانه با پول سعودی ها جهان 

اسلام را درگیر اختلافات درونی کنند 
تا این گروه های تکفیری به جای 

آن ها بجنگند. این جنگ ها، در واقع 
جنگ آمریکا و اسرائیل با کشورهای 

منطقه است.

کارشناسان بر همین مبناست. بسیاری بر این باور 
هســتند که ائتلاف ضد داعــش نیز با توجه به دو 
ائتلاف گذشــته، یک ائتلاف نمایشی است و این 

ائتلاف در حال حاضر قصد نابودی آن را ندارد. 
آمریکا درصدد از بین بردن داعش نیست

حسین شیخ الاســلام، مشاور امور بین الملل 
رئیــس مجلس شــورای اســلامی در گفت وگو با 
گزارشگر کیهان در این باره می گوید: »امروز بر کسی 
پوشیده نیست که آمریکایی ها در صدد از بین بردن 
داعش نیستند زیرا داعش را خود آن ها ایجاد کردند 
و ســند این حرف قول خانم بی نظیر بوتو است که 
رسماً گفته بود طالبان با نظریه پردازی انگلیسی و با 
پول عربستان و امارات و با حمایت اطلاعاتی سیا به 
وجود آمده است که محل تولد آن حوزه های علمیه 
کم عمق در شمال پاکستان بوده است. همچنین 
خانم هیلاری کلینتون به طور رســمی در کمیته 
دفاعی مجلس سنای آمریکا در سرزنش جمهوری 
خواهان گفته بود القاعده را آمریکا ایجاد کرده است 

و به همین دلیل آمریکا باید آن را از بین ببرد.«
وی با اشــاره به تولد القاعده در میان طالبان 
ادامه داد: »عرب هایی که در افغانستان و در دامن 
طالبان دوره آمــوزش نظامی دیدند، القاعده را به 
وجــود آوردند و داعش نیــز از دل القاعده بیرون 

آمده است.« 
شیخ الاســلام ریشــه داعش و القاعده را در 
وهابیت می داند و تصریح می کند: »تندخویی و عدم 
تحمل دیگران، خشونت و افراط گرایی که در وهابیت 
است در داعش در قالب جنگ نظامی متبلور شده 
است و این نشان دهنده ریشه وهابی تکفیری هاست 
اما در هر حال عامل ایجاد همه این ها غرب است. 
غــرب با همان اهدافی که وهابیــت را ایجاد کرد، 
داعش و القاعده را نیــز پایه ریزی کرد تا در میان 
ملتهای منطقه درگیری داخلی ایجاد کنند تا آنان 

اســت که علیه آن می جنگند زیرا می بینیم وقتی 
داعش نیاز به اســلحه پیدا می کند، این ائتلاف به 
آن تسلیحات می رســاند. همچنین بارها مشاهده 
شده که مواضع دشمنان داعش را بمباران کرده اند 
و این ها به قدری واضح بوده که نیاز به اثبات ندارد 

زیرا فیلم این گونه حملات موجود است.«
کمک های ائتلاف ضد داعش به داعش

یک کارشناس مســایل سیاسی به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »بر اساس اخبار منتشره در 
مدت 9 ماهه ای که از آغاز رسمی ائتلاف می گذرد، 
حداقل در 13 مورد از ســوی ائتلاف ضد داعش به 

داعش کمک نظامی شده است.« 
محمدعلی اعتمادی نیــا در ادامه می افزاید: 
»ارســال تســلیحات به داعش در کوبانی و حمله 
به مواضع کردهای کوبانــی، پرتاب محموله ای به 
داعش در منطقه شرقی الخضیره بین شهرهای بلد 
و الضلوعیه، حمله به نظامیان عراقی در بیجی، حمله 
به نیروهای عراقی در المحامه استان صلاح الدین و 
همچنین الرمادی و کشته و زخمی شدن بیش از 
100 نظامی عراق و بمباران مواضع نیروهای مردمی 
و ارتش عراق توسط جنگنده های سعودی و اردنی 

از این جمله هستند. :
وی تصریــح می کند: »پشــتیبانان داعش از 

همپیمانان آمریکا هستند. در صحت این ادعا لازم 
است به کشورهایی همچون امارات متحده عربی، 
عربستان سعودی و قطر اشاره کرد که از متحدان 

دیرین غرب و آمریکا هستند.«
این کارشــناس مســایل سیاســی تصریح 
می کند: » این کشــورها در عین حمایت مادی و 
معنوی از داعش در ائتــلاف ضد داعش نیز عضو 
هستند. همچنین اسرائیل که مهم ترین همپیمان 
آمریکاســت، اقدام به مــداوای رایگان مجروحین 
داعش و ســایر گروه های تروریســتی تکفیری در 
عراق و ســوریه کرده است به طوری که نتانیاهو از 

این مجروحین دیدن می کند!« 
شیخ الاسلام نیز در این باره بیان می کند: »در 
بســیاری از درگیری ها، پس از فتح مواضع داعش 
و اســیر یا کشته شــدن نیروهای آن ها تسلیحات 
اسرائیلی از آن ها به غنیمت گرفته شده است. کشور 
ترکیه نیز که به عنوان عضو ناتو نمی تواند کاری را 
بدون هماهنگی آمریکایی ها و اروپایی ها انجام دهد، 
کمک های تسلیحاتی زیادی به داعش داشته است 
که اخیراً در انتخابــات اخیر ترکیه در رقابت های 

انتخاباتی افشا شد.« 
بر اساس برآوردها، داعش نزدیک به 30 میلیارد 
دلار تسلیحات در اختیار دارد. این رقم قابل توجه 

این ســوال را در ذهن ایجاد می کند که این مقدار 
اســلحه از کجا و چه کسانی خریداری و چگونه به 
دست داعشی ها رسیده است و آیا تولیدکنندگان 
و فروشــندگان تسلیحات کســانی غیراز آمریکا و 

همپیمانان او هستند؟
مســئله دیگــر منبــع مالی ایــن گروه های 
تروریســتی است. گفته می شــود داعش با فروش 
نفت پالایشگاه هایی که در اختیار دارد توانسته منابع 
مالی خوبی برای خود داشته باشد. روشن است که 
خریداران این نفت جز همســایگان آن نمی توانند 
باشد و این حجم نفتی را که داعش در اختیار دارد 
نمی توان با بالگرد یا هواپیما و به صورت قاچاق به 
فروش رساند و همسایگان غیردشمن با داعش که 
از گزند آن دور مانده اند، ترکیه و اردن و فلسطین 
اشغالی هستند و هر سه این کشورها از همپیمانان 
غرب و آمریکا و همچنین ائتلاف ضد داعش هستند.

نکته دیگری که در بررسی عملکرد ائتلاف ضد 
داعش مطرح است، بی تفاوتی این ائتلاف در سقوط 
الرمادی است. حدود یک ماه پیش الرمادی که به 
دســت نیروهای عراقی افتاده بود در حالی سقوط 
کرد و به دست داعش افتاد که پایگاه نظامی آمریکا 
در چند کیلومتری الرمادی حتی یک تیر نیز شلیک 
نکرد و این اقدام بســیار روشن متناقض، اعتراض 

سردار سلیمانی و فرماندهان و مسئولین عراقی را 
به دنبال داشت.« 

اعتراف خلبان آمریکایی 
همچنین یک خلبان آمریکایی در مصاحبه با 
شبکه فاکس نیوز افشا می کند که من گاهی اعضای 
داعش را می دیدم اما اجازه بمباران آنها را دریافت 
نمی کردم. بروکراسی اجازه برخورد سریع با اهداف 
را نمی داد و گاهی صدور مجوز آن قدر زمان می برد 
که هدف از دسترس خارج می شد. منابع نزدیک به 
ائتلاف بین المللی به فرماندهی آمریکا در گفت وگو با 
فاکس نیوز تاکید می کنند خلبان از زمان شناسایی 
هدف به حدود یک ساعت زمان برای دریافت مجوز 

بمباران نیاز دارد.
دامنه رفتارهای متناقض ائتلاف ضد داعش به 
جایی می رسد که روزنامه های غربی همچون گاردین 
نیز با بیان مصادیق، به تحلیل اسناد همراهی ائتلاف 

ضد داعش با داعش می پردازند.
علــی محمدی دانشــجوی دکتــرای روابط 
بین الملل در گفت گو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»چگونه است که غرب ادعای مبارزه با حقوق بشر 
و گروه هایــی همچون داعــش را دارد اما امکانات 
فضای مجازی خود را در اختیار این قبیل گروه ها 
قرار می دهد و سایت آن ها را فیلتر نمی کند؟! قطعا 
اگر این امکانات نبود، داعش در حد و اندازه قسمتی 
از عــراق می ماند و همه دنیا آن را نمی شــناخت. 
تروریست را باید در نطفه خفه کرد نه آن که وسایل 
ارتباط جمعی را به دســت او داد تا خود را معرفی 

کند و از تمام دنیا نیرو جذب کند.« 
ائتلاف علیه خواست مردم یمن

در کنار ادعاهای مبارزه با تروریســم ائتلاف 
ضد داعش، ظهور ائتلاف غیرقانونی علیه یمن به 
ســرکردگی عربستان سعودی و متحدانش که در 
ائتــلاف ضد داعش نیز حضور دارند، برگ دیگری 

»سرکردگان ائتلاف علیه یمن، بسیار سعی می کنند 
جنگشان علیه یمن را به ایران ربط دهند در حالی 
که عربستان به خاطر تحولات داخلی یمن و ترس 
از به خطر افتادن منافع نامشروعش در یمن اقدام 
به حمله نظامی گسترده به این کشور کرده است. 
مردم یمن سرکردگانی را که سر در آخور آل سعود 
داشــتند، نخواستند و به همین سبب آل سعود در 
تلافی این خواســته مردم یمن، منازل مسکونی و 
زیرساخت های شهری یمنی ها را بمباران می کند.«
وی می افزایــد: »همراهی غــرب و آمریکا و 
کشورهای عربی متحد با آل سعود در این حملات 
غیرقانونی، نشان می دهد غربی ها و به ویژه آمریکا 
علی رغم ادعاهای بزرگ خود در مبارزه با تروریسم، 
ابداً در مبارزه با گروه های تروریستی جدی و مصمم 
نیستند زیرا در جنگ علیه یمن با نیروهای القاعده 
مستقر در یمن، علیه مردم یمن متحد شده اند در 
حالی که آمریکا پس از واقعه یازده سپتامبر ادعای 
مبارزه علیه القاعده را داشته است به طوری که بهانه 

حمله به عراق نیز همین بوده است.« 
ایــن اظهارات و اقدامات در حالی رخ می دهد 
که خالق و پرورش دهنده گروه های تروریســتی و 
تکفیری در منطقه، به اذعان هیلاری کلینتون خود 

آمریکا و غرب است.
 آیت الله حسن ممدوحی، عضو مجلس خبرگان 
رهبری در گفتگو با گزارشگر کیهان درباره وضعیت 
ناآرامی ها در کشــورهای عراق، یمن و سوریه بیان 
می کند: »صهیونیزم و آمریکا فرصتی را یافته اند تا 
جنگی نیابتی به راه بیندازند که عده ای در خاورمیانه 
با پول ســعودی ها جهان اسلام را درگیر اختلافات 
درونــی کنند تا این گروه هــای تکفیری به جای 
آن ها بجنگند. این جنگ ها، در واقع جنگ آمریکا 

و اسرائیل با کشورهای منطقه است.«
عضو مجلس خبرگان رهبری تصریح می کند: 

* یک دانشجوی دکترای روابط بین الملل: چگونه است که غرب ادعای مبارزه با حقوق بشر و گروه هایی 
همچون داعش را دارد اما امکانات فضای مجازی خود را در اختیار این قبیل گروه ها قرار می دهد 

و سایت آن ها را فیلتر نمی کند؟!
* حسین شیخ الاسلام، مشاور امور 

بین الملل رئیس مجلس: غرب با همان 
اهدافی که وهابیت را ایجاد کرد، داعش 
و القاعده را نیز پایه ریزی کرد تا در میان 
ملتهای منطقه درگیری داخلی ایجاد کند 
تا آنان مسئله فلسطین را فراموش کنند 
و مشغول خود باشند و علاوه بر آن اگر 

بتوانند، منطقه را براساس مذهب و قبیله و 
نژاد به کشورهای کوچک تر مانند کردستان، 
مارونی و ... تجزیه کنند زیرا در این صورت 

حکومت یهودی رژیم صهیونیستی نیز 
در منطقه معنا پیدا می کند. 

مسئله فلســطین را فراموش کنند و مشغول خود 
باشند و علاوه بر آن اگر بتوانند، منطقه را براساس 
مذهب و قبیله و نژاد به کشورهای کوچک تر مانند 
کردســتان، مارونی و ... تجزیــه کنند زیرا در این 
صورت حکومت یهودی رژیم صهیونیستی نیز در 
منطقه معنا پیدا می کند. این سیاست از گذشته های 
دور در دســتور کار غرب بوده است و نیاز به اثبات 

ندارد زیرا اسناد آن موجود است«. 
مشاور بین الملل رئیس مجلس درباره سیاست 
ائتــلاف ضد داعش در برابر داعــش ابراز می دارد: 
»هدف این ائتلاف ایجاد توازن بین داعش و کسانی 

مبارزه با تسلیحات شیمیایی و ائتلاف ضد داعش 
سه ائتلاف نظامی مهم بین المللی در دو دهه گذشته 

در خاورمیانه است. 
تحلیل های زیادی درباره ائتلاف های گذشته 
وجــود دارد که محور اصلــی آن ها دایر بر منفعت 
کشــورهای حمله کننده به بهانه های حقوق بشر 
مبارزه با تروریســم وسلاح های کشتارجمعی بوده 
اســت. چپاول منابع نفتی عراق و همچنین قاچاق 
مــواد مخدر، فروش تســلیحات و پیگیری اهداف 
نظامی و سیاسی از جمله این منفعت طلبی هاست. 
درباره ائتلاف ضد داعش نیز نگاه بســیاری از 

در ائتلاف های نظامی بین المللی علیه ملت هاست. 
در حالی که رئیس جمهور سابق یمن با استعفا از 
سمت خود کناره گیری کرده است و خواست مردم 
یمن این است که دولتی جدید بر روی کار بیاید، 
حکومت پادشــاهی آل سعود و همپیمانان عربی و 
غربــی اش، با ادعای ایجاد دموکراســی و دفاع از 
رئیس جمهور قانونی این کشــور که خود استعفا 
داده اســت، مردم یمــن را درگیر جنگی نابرابر و 

ظالمانه کرده است. 
عباس اصلانی، مدیرکل بین الملل خبرگزاری 
تسنیم در گفت وگو با گزارشگر کیهان اظهار می کند: 

»داعشــی ها نه ملت و نه دولت واحدی دارند و نه 
سازمان حقوق بین الملل می تواند از آن ها به عنوان 
یک کشور و نهاد رســمی دفاع کند. این افراد که 
در سوریه و عراق جمع شده اند نه در زبان و نه در 
مذهب و نه در هیچ چیز دیگری که موجب رسمیت 
آن ها بشود اشتراکی ندارند بلکه به سبب بازی های 
دروغین آل ســعود و غرب از سراسر جهان توسط 
همین ائتلاف ضد داعش در ســوریه و عراق جمع 
شده اند لذا نه این ها هرگز می توانند کشوری به نام 
داعش را تأسیس کنند و نه غرب و آمریکا به دنبال 

مبارزه علیه آنان هستند.« 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(
شرکت تعاونی مصرف کارکنان نهاد ریاست جمهوری

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم می رساند مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول 
این تعاونی در تاریخ 94/3/27 به علت عدم حصول نصاب لازم رسمیت نیافت. لذا مجدداً 
از کلیه اعضاء محترم یا نمایندگان تام الاختیار آنها دعوت می شــود تا در مجمع عمومی 
عادی سالیانه نوبت دوم این شرکت تعاونی که رأس ساعت 14:30 روز یکشنبه 94/4/14 
در محل نمازخانه ســاختمان کوثر واقع در نهاد ریاست جمهوری تشکیل می شود حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره صورت های مالی، ترازنامه، حساب های عملکرد و سود 

و زیان و سایر گزارش های مالی سال 1393
3- تعیین خط مشــی و برنامه تعاونی و تصویب بودجه ســال جاری و ســرمایه گذاری و 

اعتبارات و سایر عملیات مالی به پیشنهاد هیئت مدیره
4- اخذ تصمیم نسبت به ذخایر و پرداخت سود و مازاد درآمد و تقسیم آن و کسر زیان 

سال 93 طبق اساسنامه
5- اتخاذ تصمیم درمورد حداقل و حداکثر ســهام اعضاء )موضوع ماده 20 قانون بخش 

تعاونی(.
6- اتخاذ تصمیم نسبت به افزایش و یا کاهش سرمایه در حدود قوانین و مقررات

7- اتخــاذ تصمیم درمورد عضویت تعاونی در شــرکت ها و اتحادیه ها و اتاق های تعاون و 
خروج از آنها و میزان ســهام و یا حق عضویت سالانه پرداختی براساس موازین مقرر در 

قانون بخش تعاونی
8- تعیین پاداش مدیرعامل، هیئت مدیره، بازرسان و کارکنان تعاونی مصرف

9- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرسان
رئیسهیئتمدیره
شرکتتعاونیمصرفکارکناننهادریاستجمهوری

تاریخ انتشار در روزنامه
یکشنبه 94/3/31

آگهی مزایده
درنظر  ایران  پناه ساز  مهندسی  شرکت 
دارد نسبت به فروش یک دستگاه تراک میکسر اوراقی از طریق 
مزایده عمومــی اقدام نماید. لذا از علاقه مندان به شــرکت در 
مزایده دعوت می شــود از تاریخ چاپ آگهی تا مورخه 94/4/2 
جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت پس از واریز 
مبلغ 100/000 ریال به حساب 170801733 نزد بانک تجارت 
بنام شرکت مهندسی پناه ساز ایران و ارائه اصل فیش به آدرس 
تهران- خ کریم خان زند- خ شــهید عضدی شــمالی- نبش خ 
دهم پلاک )93( طبقــه اول- دبیرخانه کمیســیون معاملات 

مراجعه نمایند. شماره تماس 88801179 )داخلی 1072(


